Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO PRELIMINAR

1. Em atenção ao disposto no EDITAL Nº 43, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021, Extrato de Edital

Normativo publicado no DODF N. 219 de 24 de novembro de 2021, disponíveis na íntegra no site

da FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/category/coordenacao-de-

processos-seletivos/, a BANCA EXAMINADORA DESIGNADA TORNA PÚBLICO O RESULTADO

PRELIMINAR do Processo Seletivo de RENOVAÇÃO no Programa BOLSA PERMANÊNCIA, ano

letivo 2021 dos estudantes dos Cursos de Graduação em MEDICINA e ENFERMAGEM que

recebem o benefício da bolsa permanência, a fim de renovarem a concessão de recebimento da

Bolsa Permanência para o ano letivo de 2022, na forma do  Anexo Único.

2. DOS RECURSOS

2.1. O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar, no prazo estabelecido no

cronograma constante no item 10 Edital.

2.2. A interposição de recurso contra o resultado preliminar será eletrônica, por meio do link

disponibilizado no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/category/coordenacao-de-

processosseletivos/.

2.3. O estudante deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será preliminarmente indeferido.

2.4. O resultado dos recursos interpostos será disponibilizado no endereço eletrônico

https://www.fepecs.edu.br/category/coordenacao-de-processos-seletivos/, de acordo com o

cronograma das atividades constante no item 10 deste Edital.

2.5. A relação dos candidatos obedece à seguinte ordem: nome do estudante, resultado e observações.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO

NOME DO CANDIDATO RESULTADO OBSERVAÇÃO

Adria Beatriz de Almeida Rêgo DEFERIDO

Adrya Izabelly dos Santos Duarte DEFERIDO

Aduilson Luca Chagas Saturnino DEFERIDO

Alessandra Carvalho Soares Rosa DEFERIDO

Alex Sander Alves de Oliveira DEFERIDO

Amanda Dayse e Silva DEFERIDO

Amanda Silva Alves DEFERIDO

Ana Camila Messias Dias DEFERIDO

Ana Cristina Urcino da Silva DEFERIDO

Ana Luisa Silva Pinheiro DEFERIDO

Ana Luiza Alves de Almeida da Silva DEFERIDO

Ana Paula Teixeira de Oliveira DEFERIDO

André Torres da Silva DEFERIDO

Beatriz de Carvalho Breves DEFERIDO

Beatriz de Castro Barbosa dos Santos DEFERIDO

Bianca de Almeida Soares Bonfim Lima DEFERIDO

Bruna Costa Soares DEFERIDO

Bruna da Silva Cardoso DEFERIDO

Bruna Samara de Souza Queiroga DEFERIDO

Bruno Fernandes de Araújo DEFERIDO

Camila de Sousa Pereira INDEFERIDO ITEM 2.2

Carlos Alberto dos Santos Garcez DEFERIDO

Carolina Bernardo de Almeida DEFERIDO

Cassia Camilla Lins Ribeiro DEFERIDO

Cicele Vieira Martins DEFERIDO

Clayton Oliveira de Sousa INDEFERIDO
ITEM 2.1 e SUBITEM

3.1.3.1

Daniele Eloise Duda DEFERIDO

Davi Pereira Marques DEFERIDO

David Hellson Souza Rodrigues DEFERIDO

Dayana Rebeca Micaela Gabriela Lima

Souza
DEFERIDO

Débora Ribeiro de Farias DEFERIDO

Dyogo Ribeiro Paes Lima DEFERIDO

Ellen Nogueira de Carvalho Dias DEFERIDO

Emílio Butraguenio Gomes dos Santos DEFERIDO

Ester Gomes Gadelha da Silva INDEFERIDO SUBITEM 3.1.3.14

Eujanio de Almeida Vivaldo DEFERIDO

Fernando Vinicios Morais Pereira DEFERIDO

Filipe Oliveira dos Santos DEFERIDO

Francisco André Sousa Da Silva DEFERIDO

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

NOME DO CANDIDATO RESULTADO OBSERVAÇÃO

Francisco Vito Araújo Menezes DEFERIDO

Gabriel de Souza DEFERIDO

Gabriel Serpa de Freitas DEFERIDO

Gabriela Oliveira de Brito DEFERIDO

Gabriella Dias de Melo DEFERIDO

Giovanna Aimee Soares Miranda DEFERIDO

Giovanna Carla Pires Zanatta DEFERIDO

Giovanna Xavier Vieira DEFERIDO

Guilherme da Silva Alves DEFERIDO

Guilherme Mateus Nunes DEFERIDO

Guilherme Rodrigues Martins DEFERIDO

Ian Vitor de Araújo Pereira DEFERIDO

Iza Lima Barros DEFERIDO

Jheniffer Pereira da Cruz DEFERIDO

João Pedro Sanches Teixeira Lages DEFERIDO

João Victor Fernandes Beserra DEFERIDO

João Victor Oliveira Naves DEFERIDO

João Vítor da Silva Ribeiro DEFERIDO

Jordana Barros Pereira INDEFERIDO ITEM 3.1.3.2

Karlos Henrique Messias Ribeiro dos Santos DEFERIDO

Karolina Rodrigues da Costa Santos DEFERIDO

Kathleen Dayanne Queiroz Carneiro DEFERIDO

Kaylla Heduarda Rodrigues da Costa DEFERIDO

Larissa da Silva Gomes DEFERIDO

Larissa Pinheiro Rodrigues INDEFERIDO.. SUBITEM 3.1.3.2

Leandro Guedes Santos DEFERIDO

Leonardo Victor Menezes Pimenta DEFERIDO

Letícia Agnelo Santos DEFERIDO

Letícia Marques Magalhães DEFERIDO

Levi Durães Batista da Silva DEFERIDO

Lilia Samara da Silva DEFERIDO

Lorrane Silva Leal DEFERIDO

Lorrany Fernandes Gomes DEFERIDO

Louyse Stefany Araújo Prado DEFERIDO

Luan de Castro França DEFERIDO

Luana Evelyng Lopes Ferreira DEFERIDO

Lucas Rodrigues Barros DEFERIDO

Luciangela Vasconcelos da Silva DEFERIDO

Ludymilla Ferreira de Carvalho DEFERIDO

Maciel de Oliveira Corte DEFERIDO

Marcelo Daniel Xavier Junior DEFERIDO

Marcelo Moreira da Silva DEFERIDO

Marcos Gomes Araújo DEFERIDO

Maria Eduarda Lopes Borges DEFERIDO

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

NOME DO CANDIDATO RESULTADO OBSERVAÇÃO

Maria Helena Rocha Mendes Fraga DEFERIDO

Maria Rissiely Sampaio Rodrigues DEFERIDO

Maria Teresa Carvalho de Almeida DEFERIDO

Mariana Nunes de Mendonça DEFERIDO

Marina Queiroz Tobias Costa DEFERIDO

Marina Rodrigues Gomes DEFERIDO

Marina Santos de Andrade DEFERIDO

Mateus Monteiro da Silva DEFERIDO

Matheus David Souza Santos DEFERIDO

Maycon Rezende Daros DEFERIDO

Melissa Rebouças Cardoso Pereira Dias DEFERIDO

Miqueias Pereira dos Santos DEFERIDO

Nathalia Elisa Gonçalves Neves DEFERIDO

Nicácio Ferreira de Souza Neto DEFERIDO

Osmar Lins Passos DEFERIDO

Palloma Magalhães de Almeida INDEFERIDO. SUBITEM 3.1.3.13.

Pedro Henrique Limeira Martins DEFERIDO

Rafael Augusto dos Santos Ramos INDEFERIDO.. SUBITEM 3.1.3.2

Rafael Silva Paulon DEFERIDO

Rafaela Oliveira Carvalho DEFERIDO

Raíssa Sthéfany Herrero Machado DEFERIDO

Rayssa Almeida Duarte DEFERIDO

Rogério Duarte Guimarães Filho INDEFERIDO.. SUBITEM 3.1.3.14

Ronald Turetta Bonicenha DEFERIDO

Samuel Silva dos Santos DEFERIDO

Sara Freitas da Costa DEFERIDO

Sarah Ferreira Alves DEFERIDO

Sarah Mendes Dias DEFERIDO

Suellen Oliveira de Aquino DEFERIDO

Tácio Nóbrega Borges DEFERIDO

Tales Gabriel Rodrigues da Costa DEFERIDO

Thayná Pereira da Silva DEFERIDO

Thayse Nunes da Silva DEFERIDO

Thiago de Oliveira Silva DEFERIDO

Vanessa Manuela da Silva Monteiro DEFERIDO

Victória Gabrielly de Lima Azevedo DEFERIDO

Victoria Hanna Lima Lira INDEFERIDO SUBITEM 3.1.3.14

Victoria Maria de Paiva Carvalho DEFERIDO

Victoria Souza Araujo DEFERIDO

Welliany Jasir Pereira da Silva DEFERIDO

Weverton Lucas Oliveira de Aguilar DEFERIDO